* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1045）

公 告

謹此提述本公司二零一一年三月二十八日及二十九日之公告。除另有界定者外，
本公告所用詞彙與前述公告（「該公告」）所載者具有相同涵義。

本公司董事已被告知有關Sinolike將航科衛星出售予長城香港之建議已於二零一一
年九月二十二日完成。

根據本公司所存置之主要股東名冊，航科衛星持有APT International（其持有本公司
已發行股本約51.67%）約14.29%以及21,600,000股本公司股份（佔本公司已發行股本
約3.47%）。

承董事會命
公司秘書
盧建恒

香港，二零一一年九月二十二日

於本公告刊發日期本公司之董事如下：

執行董事：
程广仁（總裁）及齊良（副總裁）

非執行董事：
雷凡培（主席）、林暾、尹衍樑、吳真木、翁富聰、卓超及曾達夢（尹衍樑之替任董
事）

獨立非執行董事：
呂敬文、林錫光及崔利國